
51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE

1 2 CONFORTOLA Giovanna 1974 LIVIGNO 48'52.55 0.00
2 31 BADILATTI Ursina 1982 POSCHIAVO 50'44.07 1'51.52
3 106 BORTOLAS Elisabetta 1982 BERBENNO DI VALT.NA 52'04.51 3'11.96
4 45 GIANOLA Chiara 1984 PREMANA 52'22.75 3'30.20
5 69 PINI Antonietta 1969 TIRANO 52'45.85 3'53.30
6 120 FANCOLI Katia 1992 POSCHIAVO 53'20.69 4'28.14
7 98 BONTOGNALI Martina 1992 CELERINA 53'45.59 4'53.04
8 21 COMPAGNONI Michela 1987 VALFURVA 54'01.06 5'08.51
9 117 STIGLICH Laura 1983 SONDRIO 56'11.67 7'19.12

10 24 CRAMERI FOPPOLI Daniela 1982 SAN CARLO 56'25.08 7'32.53
11 109 PICCININ Verena 1953 ST. MORITZ 56'39.86 7'47.31
12 30 DUBRICICH Silvia 1966 SONDRIO 57'21.43 8'28.88
13 26 CRAMERI GARBELLINI Barbara 1978 SAN CARLO 57'56.80 9'04.25
14 78 GALIMBERTI Chiara 1996 LOVERO 58'29.99 9'37.44
15 94 BERETTA Chiara 1990 TIRANO 58'32.55 9'40.00
16 9 BRACCHI Monica 1972 SONDRIO 58'57.61 10'05.06
17 17 JENNI BONTOGNALI Daniela 1975 POSCHIAVO 59'01.98 10'09.43
18 42 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 59'23.30 10'30.75
19 14 CORTESI BONTOGNALI Michela 1972 POSCHIAVO 59'37.51 10'44.96
20 20 BRACELLI Lea 1966 LI CURT 59'38.90 10'46.35
21 3 BADILATTI Monica 2002 LI CURT 1:01'32.05 12'39.50
22 57 HEIS Veronica 1992 POSCHIAVO 1:02'39.82 13'47.27
23 82 RINALDI Ursula 1975 BEVER 1:02'49.40 13'56.85
24 49 MARCHESI MANFREDOTTI Monica 1974 SAN CARLO 1:03'25.68 14'33.13
25 110 VON ALLMEN Alesssandra 1989 SPINEO 1:04'04.31 15'11.76
26 90 HOLLESTEIN Anne 1987 TEUFEN 1:04'24.35 15'31.80
27 51 PEDRAZZINI Alessandra 1973 BORMIO 1:04'27.77 15'35.22
28 72 VITALI Stefania 1971 MORBEGNO 1:05'02.32 16'09.77
29 5 BALDINI Sara 1971 SONDRIO 1:07'20.12 18'27.57
30 88 MARCHI Tiziana 1977 TIRANO 1:08'08.13 19'15.58
31 58 BRONZINI Rosanna 1965 ST.MORITZ 1:14'56.02 26'03.47
32 52 ROCHA Junia 1972 CUIABÀ 1:19'29.84 30'37.29
33 115 CRAMERI Dorotea 2000 POSCHIAVO 1:21'28.41 32'35.86

ISCRITTI ...... 35

NON PARTITI ... 2

32 HELLER Dorette 1960 ZUOZ
39 LIBANORA Barbara 1979 SONDRIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASCHILE

1 84 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO 40'20.06 0.00
2 105 ZUGNONI Graziano 1974 NOVATE MEZZOLA 40'35.73 15.67
3 67 RAIMONDI Mattia 1998 TIRANO 42'47.38 2'27.32
4 1 ZANETTI Marino 1994 POSCHIAVO 43'24.74 3'04.68
5 125 DEL BARBA Lino 1980 POSCHIAVO 43'26.61 3'06.55
6 55 QUADRIO Mirco 1975 TIRANO 43'57.76 3'37.70
7 37 DELLA TORRE Andrea 1975 BORMIO 44'13.40 3'53.34
8 41 TENNI Renato 1970 TIRANO 44'19.67 3'59.61
9 91 PORTOVENERO Andrea 1984 TIRANO 44'43.24 4'23.18

10 62 BERTOLINA Mauro 1970 VALFURVA 44'44.26 4'24.20
11 10 MARRONCINI Davide 1981 TIRANO 44'49.96 4'29.90
12 124 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 45'03.27 4'43.21
13 46 GIANOLA Matteo 1986 PREMANA 45'15.61 4'55.55
14 85 SAJEWSKI Krzysztof 1982 POLONIA 45'21.74 5'01.68
15 118 POLLINGER Reini 1957 BEVER 45'44.93 5'24.87
16 93 DIVITNI Christian 1995 TIRANO 46'09.06 5'49.00
17 8 GIUDES Federico 1968 VILLA DI TIRANO 46'10.90 5'50.84
18 83 BARACCHI Fabio 2000 CELERINA 46'12.13 5'52.07
19 99 RESA Ali 1985 AARBERG 46'15.47 5'55.41
20 65 SALICE Mirco 1968 BERBENNO DI VALT.NA 46'20.50 6'00.44
21 15 CASOLINI Fabio 1978 LIVIGNO 47'12.35 6'52.29
22 104 EZZAHER Mohammed 1970 SONDRIO 47'16.90 6'56.84
23 35 CURIONI Marco 1970 TIRANO 47'47.30 7'27.24
24 7 BORDONI Dario 1962 TIRANO 47'54.94 7'34.88
25 103 BOMBARDIERI Pierluigi 1964 TIRANO 48'01.98 7'41.92
26 68 CUSINI Gelsomino 1964 LIVIGNO 48'10.12 7'50.06
27 63 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 48'13.23 7'53.17
28 22 DELLA FRANCA Sergio 1980 BIANZONE 48'42.45 8'22.39
29 13 POZZY Luca 1985 POSCHIAVO 48'47.46 8'27.40
30 44 VERONA Aurelio 1957 BIANZONE 48'52.92 8'32.86
31 87 BOTTI Raffaele 1987 TIRANO 49'16.91 8'56.85
32 79 GALIMBERTI Marco 1996 LOVERO 49'19.44 8'59.38
33 92 GIUGNI Stefano 1986 TIRANO 49'22.77 9'02.71
34 40 PASSINI Reto 1972 BRUSIO 49'27.84 9'07.78
35 107 CAMADINI Aldo 1980 TIRANO 49'37.82 9'17.76
36 112 SOSIO Luca 1982 BORMIO 49'53.58 9'33.52
37 81 PRADELLA Cristian 1975 GRAVEDONA 50'03.40 9'43.34
38 6 CANTARELLI Angelo 1967 GUASTALLA 50'16.43 9'56.37
39 80 SELVA Paolo 1966 GRAVEDONA 50'20.08 10'00.02
40 71 PEDRAZZINI Alfred 1970 MORBEGNO 50'27.90 10'07.84
41 50 NICOLUSSI Giuseppe 1963 PIATEDA 50'44.64 10'24.58
42 47 GIUSTOLISI Corrado 1964 SONDRIO 51'31.10 11'11.04
43 122 STEIGER Marco 2001 HORW 51'56.73 11'36.67
44 23 CORTESI Remo 1982 SAN CARLO 52'01.63 11'41.57
45 29 DONINI Francesco 1996 GROSIO 52'05.38 11'45.32
46 100 BETI Luca 1973 LYSO 52'10.90 11'50.84
47 12 PAROLINI Gino 1966 LUGANO PREGASSONA 52'27.18 12'07.12
48 18 PASSINI Nicola 1962 POSCHIAVO 52'30.14 12'10.08
49 96 CAPELLI Ivano 1980 POSCHIAVO 52'44.08 12'24.02
50 61 GINI Placido 1960 SONDRIO 52'51.18 12'31.12
51 129 LARDI Giorgio 1975 USTER 53'14.05 12'53.99
52 43 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 53'18.02 12'57.96
53 121 LIVER Matteo 1978 LE PRESE 53'27.68 13'07.62
54 19 BRACELLI Angelo 1965 LI CURT 53'56.67 13'36.61
55 28 DE MONTI Fabrizio 1983 BIANZONE 53'59.79 13'39.73
56 75 MAZZUCCHI Roberto 1963 LIVIGNO 54'21.28 14'01.22
57 111 GUGIATTI Stefano 1965 54'29.15 14'09.09
58 116 CRAMERI Emanuele 2002 POSCHIAVO 54'32.91 14'12.85
59 33 FUMASONI Luca 1988 BERBENNO DI VALT.NA 54'47.88 14'27.82
60 102 MAFFI Paolo Ezio 1968 GROSIO 54'51.87 14'31.81
61 56 HEIS Marco 1956 POSCHIAVO 54'56.11 14'36.05
62 16 JENNI Simone 1973 POSCHIAVO 55'02.91 14'42.85

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

63 76 RODIGARI Roberto 1959 TREPALLE 55'16.30 14'56.24
64 97 ALMEIDA Max 1967 PONTRESINA 55'48.19 15'28.13
65 127 CRAMERI Jan 2001 POSCHIAVO 56'04.89 15'44.83
66 73 GASTALDINI Daniele 1956 BIANZONE 56'05.95 15'45.89
67 74 COUTO Rui 1987 PONTRESINA 56'15.94 15'55.88
68 123 CORTESI Paolo 1965 POSCHIAVO 56'18.97 15'58.91
69 128 CRAMERI Simone 1980 POSCHIAVO 56'19.39 15'59.33
70 101 SALA Ivano 1974 GROSIO 56'48.76 16'28.70
71 86 GIOBBIA Enrico 1962 GRAVEDONA 56'53.36 16'33.30
72 126 CRAMERI Lorenzo 1966 POSCHIAVO 56'58.88 16'38.82
73 59 CUSINI Maurilio 1953 LIVIGNO 56'59.74 16'39.68
74 119 MICHELETTI Giorgio 1965 PIATEDA 57'08.22 16'48.16
75 64 TOSIO Romano 1979 SAN CARLO 57'54.38 17'34.32
76 27 FISCHER Thomas 1966 STEG 57'54.84 17'34.78
77 38 GERNA Stefano 1974 TIRANO 58'27.62 18'07.56
78 77 TOMASINI Filippo 1988 SOMEO 58'29.36 18'09.30
79 60 VALMADRE Giancarlo 1950 ST.MORITZ 58'34.83 18'14.77
80 34 BERCHIER Gilbert 1961 POSCHIAVO 58'50.80 18'30.74
81 114 CRAMERI Giordano 1954 PONTRESINA 1:01'14.67 20'54.61
82 113 SCARAMUZZI Corrado 1998 BRUSIO 1:01'42.57 21'22.51
83 95 BATTAGLIA Josy 1980 POSCHIAVO 1:01'49.23 21'29.17
84 70 SCIBONA Giovanni 1958 MONTAGNA IN VALTELLINA 1:02'56.17 22'36.11
85 25 PORTA Mario 1956 TIRANO 1:03'37.79 23'17.73
86 11 MARRONCINI Patrick 1978 TIRANO 1:03'57.40 23'37.34
87 89 HOLLESTEIN Christoph 1979 TEUFEN 1:04'25.10 24'05.04
88 66 FOIETTA Marco 1988 LOVERO 1:05'58.43 25'38.37
89 108 STEINMANN Werner 1952 POSCHIAVO 1:06'17.68 25'57.62
90 36 CVOROVIC Mitar 1946 PONTRESINA 1:11'58.10 31'38.04
91 54 VEDOVATTI Fabio 1962 SONDRIO 1:19'29.84 39'09.78

ISCRITTI ...... 94

NON PARTITI ... 2

4 NIGOTTI Walter 1967 TIRANO
48 GNECCHI Matteo 1985 TIRANO

NON ARRIVATI .. 1

53 SAGUNTO Francesco 1960 ST.MORITZ

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

DONNE 1

1 45 GIANOLA Chiara 1984 PREMANA 52'22.75 0.00
2 120 FANCOLI Katia 1992 POSCHIAVO 53'20.69 57.94
3 98 BONTOGNALI Martina 1992 CELERINA 53'45.59 1'22.84
4 21 COMPAGNONI Michela 1987 VALFURVA 54'01.06 1'38.31
5 78 GALIMBERTI Chiara 1996 LOVERO 58'29.99 6'07.24
6 94 BERETTA Chiara 1990 TIRANO 58'32.55 6'09.80
7 3 BADILATTI Monica 2002 LI CURT 1:01'32.05 9'09.30
8 57 HEIS Veronica 1992 POSCHIAVO 1:02'39.82 10'17.07
9 110 VON ALLMEN Alesssandra 1989 SPINEO 1:04'04.31 11'41.56

10 90 HOLLESTEIN Anne 1987 TEUFEN 1:04'24.35 12'01.60
11 115 CRAMERI Dorotea 2000 POSCHIAVO 1:21'28.41 29'05.66

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

DONNE 2

1 2 CONFORTOLA Giovanna 1974 LIVIGNO 48'52.55 0.00
2 31 BADILATTI Ursina 1982 POSCHIAVO 50'44.07 1'51.52
3 106 BORTOLAS Elisabetta 1982 BERBENNO DI VALT.NA 52'04.51 3'11.96
4 69 PINI Antonietta 1969 TIRANO 52'45.85 3'53.30
5 117 STIGLICH Laura 1983 SONDRIO 56'11.67 7'19.12
6 24 CRAMERI FOPPOLI Daniela 1982 SAN CARLO 56'25.08 7'32.53
7 109 PICCININ Verena 1953 ST. MORITZ 56'39.86 7'47.31
8 30 DUBRICICH Silvia 1966 SONDRIO 57'21.43 8'28.88
9 26 CRAMERI GARBELLINI Barbara 1978 SAN CARLO 57'56.80 9'04.25

10 9 BRACCHI Monica 1972 SONDRIO 58'57.61 10'05.06
11 17 JENNI BONTOGNALI Daniela 1975 POSCHIAVO 59'01.98 10'09.43
12 42 VONTOBEL Ursula 1960 POSCHIAVO 59'23.30 10'30.75
13 14 CORTESI BONTOGNALI Michela 1972 POSCHIAVO 59'37.51 10'44.96
14 20 BRACELLI Lea 1966 LI CURT 59'38.90 10'46.35
15 82 RINALDI Ursula 1975 BEVER 1:02'49.40 13'56.85
16 49 MARCHESI MANFREDOTTI Monica 1974 SAN CARLO 1:03'25.68 14'33.13
17 51 PEDRAZZINI Alessandra 1973 BORMIO 1:04'27.77 15'35.22
18 72 VITALI Stefania 1971 MORBEGNO 1:05'02.32 16'09.77
19 5 BALDINI Sara 1971 SONDRIO 1:07'20.12 18'27.57
20 88 MARCHI Tiziana 1977 TIRANO 1:08'08.13 19'15.58
21 58 BRONZINI Rosanna 1965 ST.MORITZ 1:14'56.02 26'03.47
22 52 ROCHA Junia 1972 CUIABÀ 1:19'29.84 30'37.29

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 2

32 HELLER Dorette 1960 ZUOZ
39 LIBANORA Barbara 1979 SONDRIO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NORDIC WALKING

1 254 DORSA CATTANEO Ida BRUSIO 1:02'29.42 0.00
2 268 RINALDI Bruno 1:02'34.00 4.58
3 262 BADILATTI Francesca 1:13'12.00 10'42.58
4 257 HEIS Valeria POSCHIAVO 1:13'12.86 10'43.44
5 270 GIANOLI Francesco 1:13'24.00 10'54.58

272 BOTTIGLIERI Susanna 1:13'24.00 10'54.58
7 273 ISEPPONI Fausto 1:13'25.00 10'55.58
8 252 CRAMERI Theres OBERDORF NW 1:15'08.69 12'39.27
9 250 BOLZA Aldo POSCHIAVO 1:15'21.50 12'52.08

10 271 CORTESI Heidi 1:16'17.00 13'47.58
11 261 CANTONI Antonietta 1:19'10.00 16'40.58
12 269 COSTA Mario 1:21'09.00 18'39.58
13 274 ISEPPI Silvia 1:26'15.00 23'45.58
14 259 CRAMERI Daniela SAN CARLO 1:28'36.89 26'07.47

260 RODIGARI Renata TIRANO 1:28'36.89 26'07.47
16 253 DEL MAFFEO Marilena BERBENNO DI VALT.NA 1:36'26.01 33'56.59
17 256 MORONI Carla BERBENNO DI VALT.NA 1:36'31.22 34'01.80
18 251 BOLZA Paola POSCHIAVO 1:39'32.68 37'03.26
19 264 GORDON Corina 1:50'14.21 47'44.79

266 RINALDI Elena 1:50'14.21 47'44.79
21 263 GARCIA Debora 2:18'11.00 :15'41.58

265 BEDONIETTI Monica 2:18'11.00 :15'41.58
267 MARCHESI Lorena 2:18'11.00 :15'41.58

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 2

255 LIBERA Elia TIRANO
258 TUENA Marcella POSCHIAVO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR 1

1 84 SASSELLA Bernardo 1981 GROSIO 40'20.06 0.00
2 105 ZUGNONI Graziano 1974 NOVATE MEZZOLA 40'35.73 15.67
3 125 DEL BARBA Lino 1980 POSCHIAVO 43'26.61 3'06.55
4 55 QUADRIO Mirco 1975 TIRANO 43'57.76 3'37.70
5 37 DELLA TORRE Andrea 1975 BORMIO 44'13.40 3'53.34
6 91 PORTOVENERO Andrea 1984 TIRANO 44'43.24 4'23.18
7 10 MARRONCINI Davide 1981 TIRANO 44'49.96 4'29.90
8 124 VERRENGIA Pietro 1975 VARESE 45'03.27 4'43.21
9 85 SAJEWSKI Krzysztof 1982 POLONIA 45'21.74 5'01.68

10 99 RESA Ali 1985 AARBERG 46'15.47 5'55.41
11 15 CASOLINI Fabio 1978 LIVIGNO 47'12.35 6'52.29
12 63 PAGANINI Michele 1976 SAN CARLO 48'13.23 7'53.17
13 22 DELLA FRANCA Sergio 1980 BIANZONE 48'42.45 8'22.39
14 13 POZZY Luca 1985 POSCHIAVO 48'47.46 8'27.40
15 107 CAMADINI Aldo 1980 TIRANO 49'37.82 9'17.76
16 112 SOSIO Luca 1982 BORMIO 49'53.58 9'33.52
17 81 PRADELLA Cristian 1975 GRAVEDONA 50'03.40 9'43.34
18 23 CORTESI Remo 1982 SAN CARLO 52'01.63 11'41.57
19 100 BETI Luca 1973 LYSO 52'10.90 11'50.84
20 96 CAPELLI Ivano 1980 POSCHIAVO 52'44.08 12'24.02
21 129 LARDI Giorgio 1975 USTER 53'14.05 12'53.99
22 121 LIVER Matteo 1978 LE PRESE 53'27.68 13'07.62
23 28 DE MONTI Fabrizio 1983 BIANZONE 53'59.79 13'39.73
24 16 JENNI Simone 1973 POSCHIAVO 55'02.91 14'42.85
25 128 CRAMERI Simone 1980 POSCHIAVO 56'19.39 15'59.33
26 101 SALA Ivano 1974 GROSIO 56'48.76 16'28.70
27 64 TOSIO Romano 1979 SAN CARLO 57'54.38 17'34.32
28 38 GERNA Stefano 1974 TIRANO 58'27.62 18'07.56
29 95 BATTAGLIA Josy 1980 POSCHIAVO 1:01'49.23 21'29.17
30 11 MARRONCINI Patrick 1978 TIRANO 1:03'57.40 23'37.34
31 89 HOLLESTEIN Christoph 1979 TEUFEN 1:04'25.10 24'05.04

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 1

48 GNECCHI Matteo 1985 TIRANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR 2

1 41 TENNI Renato 1970 TIRANO 44'19.67 0.00
2 62 BERTOLINA Mauro 1970 VALFURVA 44'44.26 24.59
3 8 GIUDES Federico 1968 VILLA DI TIRANO 46'10.90 1'51.23
4 65 SALICE Mirco 1968 BERBENNO DI VALT.NA 46'20.50 2'00.83
5 104 EZZAHER Mohammed 1970 SONDRIO 47'16.90 2'57.23
6 35 CURIONI Marco 1970 TIRANO 47'47.30 3'27.63
7 103 BOMBARDIERI Pierluigi 1964 TIRANO 48'01.98 3'42.31
8 68 CUSINI Gelsomino 1964 LIVIGNO 48'10.12 3'50.45
9 40 PASSINI Reto 1972 BRUSIO 49'27.84 5'08.17

10 6 CANTARELLI Angelo 1967 GUASTALLA 50'16.43 5'56.76
11 80 SELVA Paolo 1966 GRAVEDONA 50'20.08 6'00.41
12 71 PEDRAZZINI Alfred 1970 MORBEGNO 50'27.90 6'08.23
13 50 NICOLUSSI Giuseppe 1963 PIATEDA 50'44.64 6'24.97
14 47 GIUSTOLISI Corrado 1964 SONDRIO 51'31.10 7'11.43
15 12 PAROLINI Gino 1966 LUGANO PREGASSONA 52'27.18 8'07.51
16 19 BRACELLI Angelo 1965 LI CURT 53'56.67 9'37.00
17 75 MAZZUCCHI Roberto 1963 LIVIGNO 54'21.28 10'01.61
18 111 GUGIATTI Stefano 1965 54'29.15 10'09.48
19 102 MAFFI Paolo Ezio 1968 GROSIO 54'51.87 10'32.20
20 97 ALMEIDA Max 1967 PONTRESINA 55'48.19 11'28.52
21 123 CORTESI Paolo 1965 POSCHIAVO 56'18.97 11'59.30
22 126 CRAMERI Lorenzo 1966 POSCHIAVO 56'58.88 12'39.21
23 119 MICHELETTI Giorgio 1965 PIATEDA 57'08.22 12'48.55
24 27 FISCHER Thomas 1966 STEG 57'54.84 13'35.17

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 1

4 NIGOTTI Walter 1967 TIRANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIOR 3

1 118 POLLINGER Reini 1957 BEVER 45'44.93 0.00
2 7 BORDONI Dario 1962 TIRANO 47'54.94 2'10.01
3 44 VERONA Aurelio 1957 BIANZONE 48'52.92 3'07.99
4 18 PASSINI Nicola 1962 POSCHIAVO 52'30.14 6'45.21
5 61 GINI Placido 1960 SONDRIO 52'51.18 7'06.25
6 43 VONTOBEL Felix 1958 POSCHIAVO 53'18.02 7'33.09
7 56 HEIS Marco 1956 POSCHIAVO 54'56.11 9'11.18
8 76 RODIGARI Roberto 1959 TREPALLE 55'16.30 9'31.37
9 73 GASTALDINI Daniele 1956 BIANZONE 56'05.95 10'21.02

10 86 GIOBBIA Enrico 1962 GRAVEDONA 56'53.36 11'08.43
11 59 CUSINI Maurilio 1953 LIVIGNO 56'59.74 11'14.81
12 60 VALMADRE Giancarlo 1950 ST.MORITZ 58'34.83 12'49.90
13 34 BERCHIER Gilbert 1961 POSCHIAVO 58'50.80 13'05.87
14 114 CRAMERI Giordano 1954 PONTRESINA 1:01'14.67 15'29.74
15 70 SCIBONA Giovanni 1958 MONTAGNA IN VALTELLINA 1:02'56.17 17'11.24
16 25 PORTA Mario 1956 TIRANO 1:03'37.79 17'52.86
17 108 STEINMANN Werner 1952 POSCHIAVO 1:06'17.68 20'32.75
18 36 CVOROVIC Mitar 1946 PONTRESINA 1:11'58.10 26'13.17
19 54 VEDOVATTI Fabio 1962 SONDRIO 1:19'29.84 33'44.91

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

53 SAGUNTO Francesco 1960 ST.MORITZ

SQUALIFICATI .. 0

07-10-2018  /  Poschiavo (CH) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



51^EDIZIONE GIRO DEL LAGO
Corsa 11,010 km D+ 50 m
Walking 7,010 km D+ 75 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UOMINI ATTIVI

1 67 RAIMONDI Mattia 1998 TIRANO 42'47.38 0.00
2 1 ZANETTI Marino 1994 POSCHIAVO 43'24.74 37.36
3 46 GIANOLA Matteo 1986 PREMANA 45'15.61 2'28.23
4 93 DIVITNI Christian 1995 TIRANO 46'09.06 3'21.68
5 83 BARACCHI Fabio 2000 CELERINA 46'12.13 3'24.75
6 87 BOTTI Raffaele 1987 TIRANO 49'16.91 6'29.53
7 79 GALIMBERTI Marco 1996 LOVERO 49'19.44 6'32.06
8 92 GIUGNI Stefano 1986 TIRANO 49'22.77 6'35.39
9 122 STEIGER Marco 2001 HORW 51'56.73 9'09.35

10 29 DONINI Francesco 1996 GROSIO 52'05.38 9'18.00
11 116 CRAMERI Emanuele 2002 POSCHIAVO 54'32.91 11'45.53
12 33 FUMASONI Luca 1988 BERBENNO DI VALT.NA 54'47.88 12'00.50
13 127 CRAMERI Jan 2001 POSCHIAVO 56'04.89 13'17.51
14 74 COUTO Rui 1987 PONTRESINA 56'15.94 13'28.56
15 77 TOMASINI Filippo 1988 SOMEO 58'29.36 15'41.98
16 113 SCARAMUZZI Corrado 1998 BRUSIO 1:01'42.57 18'55.19
17 66 FOIETTA Marco 1988 LOVERO 1:05'58.43 23'11.05

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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